
ID DOMANDA PUNTEGGIO RAGIONE SOCIALE CUAA COSTO TOTALE CONTRIBUTO Progressivo

Criterio di priorità 1: 
presenza del 50% + 1 di 

partecipanti di sesso 
femminile

Criterio di priorità 2: 
data e ora 

protocollazione
CUP SIAN CAR SIAN COR

1 5853659 66 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 10.399,20 10.399,20 10.399,20 E34D24004040009 1013064 2112459

2 5855021 65 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.904,00 9.904,00 20.303,20 E34D24004180009 1013064 2112460
3 5853501 60 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.904,00 9.904,00 30.207,20 E34D24004030009 1013064 2112461
4 5854066 59 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 13.181,44 13.181,44 43.388,64 X E34D24004050009 1013064 2112462
5 5854815 55 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 10.399,20 10.399,20 53.787,84 E34D24004170009 1013064 2112563
6 5854803 52 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 14.360,80 14.360,80 68.148,64 X E34D24004120009 1013064 2112564
7 5854804 49 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 10.894,40 10.894,40 79.043,04 X E34D24004130009 1013064 2112565

8 5853603 48
CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO 

TADINI" SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
01388830331 8.616,48 8.616,48 87.659,52 X E64D24002240009 1013064 2112566

9 5854806 47 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.904,00 9.904,00 97.563,52 E34D24004150009 1013064 2112567
10 5854807 46 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 7.428,00 7.428,00 104.991,52 E34D24004160009 1013064 2112568
11 5854805 45 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.904,00 9.904,00 114.895,52 E34D24004140009 1013064 2112569
12 5854652 42 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 13.370,40 13.370,40 128.265,92 E34D24004070009 1013064 2112570
13 5854802 40 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.111,68 9.111,68 137.377,60 E34D24004110009 1013064 2112571
14 5854651 37 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 12.875,20 12.875,20 150.252,80 X E34D24004060009 1013064 2112572
15 5855162 37 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 12.140,40 12.140,40 162.393,20 E34D24004190009 1013064 2112573
16 5854728 34 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.408,80 9.408,80 171.802,00 E34D24004100009 1013064 2112574

17 5854661 30 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 7.428,00 7.428,00 179.230,00 E34D24004090009 1013064 2112575

18 5854657 29 DINAMICA S.C. A R.L. 04237330370 9.904,00 9.904,00 189.134,00 E34D24004080009 1013064 2112576

189.134,00 189.134,00

GRADUATORIA SRH03 - DOMANDE SOSTEGNO
dal 19 agosto 2024 al 17 settembre 2024

DISPONIBILITÀ FINANZIARIA: EURO 500.000,00


